
2020

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kateg

oria e 

Lloji i 

regjistrit 

Fondi i 

përllog

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

Koha e 

planifikua

I 

modifik

Numri i 

Punonjesv

Publik Priv

at1 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per pritje 

dhe percjellje

 Shërbime 

pritjeje

Prokurim

Shpenzime per 

aktivitete per personelin

 Shërbime 

të 

Prokurim

Blerje Router  Pajisje 

elektronike

Prokurim

Pjese kembimi goma 

bateri

 Pjesë 

këmbimi për 

Prokurim

Blerje materiale 

pastrimi

 Produkte 

pastrimi

Prokurim

Mirembajtje e orendive 

dhe mobiljeve te zyres

 Shërbime 

mirëmbajtjej

Prokurim

Riparim i rafteve te 

arkivave (forcim i 

 Riparim 

dhe renovim

Prokurim

Sistemim, pastrim, 

nivelim gjelberim te 

 Shërbime 

pastrimi

Prokurim

Shpenzime per 

materiale te ndyshme 

 Furnizime 

dhe pajisje 

Prokurim

Sherbim dezinfektim 

dezinsektim

 Shërbime 

dezinfektimi 

Prokurim

Shpenzime per 

sigurimin e kushteve 

 Shërbime 

sigurimi

Prokurim

Shpenzime per 

materiale elektrike, 

 Pajisje 

ndriçimi dhe 

Prokurim

Shpenzime per 

mirembajtjen e mjeteve 

 Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Organi 

qendror

Shpenzime per larje 

xhamash

 Shërbime 

pastrimi

Prokurim

Regjistri i 

parashikimeve të Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e 

Agjencise Shteterore e 

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimi
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15 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrat

e

Mallra Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

23 Marrev

eshje 

Punë Procedurë 

prokurimi 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Restricted INT Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrat

e

Mallra Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrat

e

Mallra Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Maj Po   Blerje paisje: Modul 

IOM te DE#02 Storage 

 Pajisje 

elektronike

Prokurim

Shpenzime per 

mirembajtje dhe servis 

 Mirëmbajtje 

dhe riparim i 

Prokurim

Blerje materiale dhe 

pajisje TIK

 Pjesë të 

montimeve 

Prokurim

Rafte per arkiv, dhe 

orendi zyre

 Rafte për 

arkivim, 

Prokurim

Shpenzime per mbetjet 

e paisjeve dhe orendive 

 Shërbime 

të tjera

Prokurim

Sherbim transporti  

Transportue

Prokurim

Mirembajtje gjeneratori  Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Blerje per kendin e 

ndihmes se shpejt dhe 

 Ndihma 

mjekësore

Prokurim

Në kuadër të procesit të 

rindërtimit, 

 Punë 

ndërtimore

Procedurë 

prokurimi 

Blerje Tonera  Toner për 

makinat 

Prokurim

Abonime ne shtyp  Shërbime 

postare te 

Prokurim

Siguracion i 

automjeteve te 

 Shërbime 

sigurimi

Prokurim

Shpenzim per 

cmontim/montim dhe 

 Montime, 

Punime 

Prokurim

Blerje shtypshkrime 

(certifikata)

 Printime 

dhe 

Prokurim

Sherbim per pastrim 

periodik te depozitave

 Shërbime 

mirëmbajtjej

Prokurim

Blerje Kancelari dhe 

Leter

 Furnizime 

dhe pajisje 

Prokurim

Shpenzime per skeme 

evakuim dhe sinjalistika 

 Pajisje 

evakuimi 

Prokurim
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Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrat

e

Punë Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrat

e

Mallra Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

Sherbime per te tjera 

materiale dhe sherbime 

 Shërbime 

të tjera

Prokurim

Blerje Drive Enclosure 

(pa HDD)

 Pajisje 

kompjuterik

Prokurim

Mirembajtje e sistemit 

ngrohes ftohes (chiller 

 Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Shpenzime per trajnime 

dhe seminare

 Seminare 

trajnimi

Prokurim

Sherbime te pastrimit 

dhe gjelberimit

 Pastrim i 

pjesëve të 

Prokurim

Riparim i sistemit te 

furnizimit me uje godina 

 Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Monitorimi dhe arkiva 

elektronike e mediave

 Publikimet 

e teknike, 

Prokurim

Blerje Kartela Pasurie  Printime 

dhe 

Prokurim

Shpenzime per 

mirembajtjen e rrjeteve 

 Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Njoftime ne gazete  Publikime Prokurim

Shpenzime per realizim 

ankandi per aktivet e 

 Vlerësimi i 

ndikimit 

Prokurim

Blerje karta aksesi per 

sistem check in

 Karta 

hyrjeje

Prokurim

Punime ndertimi dhe 

konstruksion metalik

 Punime 

ndërtimi, 

Prokurim

Konsulent per 

implementimin e 

 Analiza apo 

konsulence 

Prokurim

Blerje Controller 

Storage Fujitsu Eternus 

 Servera 

rrjeti

Prokurim

Materiale mbrojtese 

(maska,doreza etj) 

 Doreza një-

përdorimshe

Prokurim
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48 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrat

e

Mallra Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrat

e

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrat

e

Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

56 Sistem 

Dinami

Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i shtetit 0.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Nëntor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrat

e

Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim #######

Fonde të tjera 0.00

Sherbim per 

mirembajtjen e rrjetit 

 Shërbime 

mirëmbajtje 

Prokurim

Ekspert i jashtem  Shërbime 

elektronike 

Prokurim

Shpenzime per kryerje 

ekspertize per materiale 

 Menaxhim i 

mjedisit

Prokurim

Shpenzime per 

dekorime te ndryshme

 Dekorime Prokurim

Blerje bileta transporti 

nderkombetar

 Bileta 

transporti

Prokurim

Blerje postera,banera 

dhe fletepalosje

 

Fletëpalosje

Prokurim

Shpenzime per larje 

automjetesh

 Shërbime 

larje 

Prokurim

Sherbime per 

zvendesimin e 

 Fikese 

zjarri

Prokurim

Sherbim ngarkim-

shkarkim dhe 

 

Transportue

Prokurim

FV Sistem Kamera  Pajisje 

elektronike

Prokurim

Blerje materiale 

dizinfektimi dhe 

 Pajisje 

dizinfektimi

Prokurim

Detektim defekti  Inspektime 

teknike dhe 

Prokurim

Dosje arkive sipas VKM  Dosje Prokurim
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